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Łomża, dnia 16 czerwca 2023 r.  

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

(dalej: SWZ) 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż  

i uruchomienie sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży” 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia 

ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2023 

 

 

 Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  

zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami  

i zmianą treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy pakietu 1. Fotel do pobrań – 10 szt. Pkt. 7. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobrań o szerokości całkowitej 

87cm? 

Determinuje ją szerokość leża 57cm + 2szt. podłokietników o szerokości 15cm każdy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 
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Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 1. Fotel do pobrań – 10szt. Pkt. 8. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobrań, którego oparcie pleców 

regulowane jest elektrycznie za pomocą pilota w zakresie: 0-74o? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy pakietu 1. Fotel do pobrań – 10szt. Pkt. 9. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobrań, którego podnóżek 

(segment nóg) ma szerokość 570mm,a jego długość wynosi 660mm? Zgodnie z rysunkiem 

technicznym poniżej:  

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy pakietu 1. Fotel do pobrań – 10szt. Pkt. 10. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobrań, którego podstawa dla 

zapewnienia stabilności w każdej pozycji fotela ma długość: 1048mm i szerokość: 478mm? 

 

Poniżej zdjęcie poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ Zestawienie asortyment owo ilościowe i parametry 

wymagane PAKIET 1 – Fotel do pobrań  

1. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobrań o poniższych parametrach:  

• podstawa fotela wykonana ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze białym  

• tapicerka bezszwowa, skóropodobna  

• wysokość regulowana za pomocą bezprzewodowego pilota ręcznego  

• oparcie regulowane za pomocą sprężyn gazowych w zakresie 0 ° do 70°  

• podnóżek regulowany za pomocą sprężyn gazowych w zakresie 0° do 25°  

• regulowane podłokietniki (w poziomie): 180°  

• wieszak na podkład w rolce  

• Długość: 186 cm  

• Szerokość: 66 cm  

• Dopuszczalne obciążenie: 150 kg  
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Wymiar podłokietników: 40 x 15 cm  

Wysokość: od 45 cm do 65 cm  

Wymiary podstawy: 111x53 cm  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ Zestawienie asortyment owo ilościowe i parametry 

wymagane PAKIET 2 – KRZESEŁKO EWAKUACYJNE  

1. Czy Zamawiający dopuści krzesło ewakuacyjne z regulacją wysokości uchwytu górnego w 

przedziale od 105 cm do 160 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści krzesło ewakuacyjne o wymiarach po rozłożeniu 105 – 160 cm x 50 

cm x 60 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści krzesło ewakuacyjne o wymiarach po złożeniu 105 cm x 50 cm x 21 

cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści krzesło ewakuacyjne o wadze 12 kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia.  

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą 

kurierską asortymentu nie zakwalifikowanego jako sprzęt medyczny? Sprzęt zarówno prosty w 

obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych 

problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, 

które podwyższą znacznie wartość oferty.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 
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2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, 

jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie 

wymagają przeglądów?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 

              

Pytanie 8 

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 foteli do pobrań o parametrach jak niżej: 

Ad. 2 Wyposażony w regulację wysokości siedziska. Najniższa pozycja siedziska od podłoża 

minimum 550 mm, 

Ad. 8 Kąt pochylenia oparcia pleców 80 stopni. 

Ad. 9 Wymiary podnóżka: szerokość 490 mm, długość 290 mm,  

Ad. 10 Wymiary podstawy fotela max 970 x 622 mm.  

Pozostałe zapisy bez zmian.  

(Proponowane fotele są użytkowane w ośrodku dializ Zamawiającego).  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ 

 

2. Dot. załącznik nr 5 do SWZ Prosimy o dopuszczenie czasu reakcji: przyjęcie zgłoszenia -

podjęcie naprawy w czasie gwarancji i po gwarancji 48 godzin.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Pakiet 1: Fotel do pobrań – 10 szt.  

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań z regulacją wysokości 500-750 

mm?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z treścią SWZ. 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań z regulacją kąta pochylenia 

oparcia pleców w zakresie 850?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 
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3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobrań z podstawą o wymiarach 600 x 

900 mm?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź:  

Postanowienie § 4 ust. 9 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ, otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„9. Sprzedawca może przesłać Kupującemu ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego zgodnie z postanowieniami Ustawy z dnia 9 

listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach 

na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1666 z późn. zm.). Faktura taka, musi zawierać wszystkie dane, o których mowa w art. 

6 wspomnianej Ustawy. Adres poczty elektronicznej Kupującego, na który Sprzedawca 

może przesłać fakturę elektroniczną: …………………………….   

Na wskazany w zdaniu poprzednim adres poczty elektronicznej Kupującego, Sprzedawca 

może przesyłać również  inne dokumenty księgowe w formacie .pdf, np. duplikaty faktur, 

korekty faktur, noty obciążeniowe, noty korygujące” 

 

 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Sprzeda w ca za płaci Kupującemu karę umowną: 

a) za odstąpienie od Umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Sprzedawca w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, 

b) za zwłokę w spełnieniu świadczenia wynikającego z Umowy (w tym również m. in.: w 

przeszkoleniu personelu Kupującego w zakresie prawidłowej eksploatacji aparatury 

medycznej/sprzętu medycznego oraz braku wykonania przeglądów w terminach 

mailto:efaktura@szpital-lomza.pl
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określonych w Umowie) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto należnego za 

niezrealizowaną część przedmiotu Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie 

więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za niezrealizowaną część przedmiotu 

Umowy 

c) za zwłokę w usunięciu usterek stwierdzonych przy odbiorze, o których mowa w §2 ust. 7¹ 

Umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto należnego za wadliwą część przedmiotu 

Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto 

należnego za wadliwą część przedmiotu Umowy 

d) za zwłokę w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,5% 

wynagrodzenia brutto należnego za wadliwą część przedmiotu Umowy, z a każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za 

wadliwą część przedmiotu Umowy. Kary nie nalicza się w przypadku do starczenia 

Kupującemu na czas naprawy urządzenia zastępczego o parametrach i funkcjach równych 

lub lepszych, 

e) za zwłokę w czasie reakcji: przyjęciu zgłoszenia podjęciu naprawy w ramach gwarancji, 

w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto należnego za wadliwą część przedmiotu Umowy 

za każde 6 h zwłoki liczone odpowiednio od upływu 24 h (w okresie gwarancji) i 48 h (po 

okresie gwarancji) od zgłoszenia, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto 

należnego za wadliwą część przedmiotu Umowy 

f) w wypadku każdorazowego naruszenia zasad poufności, o których mowa w § 12 

niniejszej Umowy kara umowna w wysokości 250, 00 z ł za każde naruszenie. 

g) zwłoki w zapłacie wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w 

wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy za każdy dzień 

zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 

Umowy, 

h) nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której 

przedmiotem są dostawy lub projektu jej zmiany albo nieprzedłożenia poświadczonej za 

zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany albo 

nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo 

lub jej zmiany - w wysokości 0,5%  wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 4 ust. 

1Umowy za każdy stwierdzony przypadek. 

i) braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty, w związku z 

wezwaniem Zamawiającego do zmiany umowy – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w § 4 ust.1 Umowy za każdy stwierdzony przypadek,  
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Odpowiedź:  

Zgodnie z treścią SWZ. 

 

 

              Zgodnie z art. 135 ust. 6 i 137 ust. 2 Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia i 

zmianę treści SWZ, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  


